
ZARZĄDZENIE NR 0050.1548.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1548.2022.VIII z 07.09.2022 r. - zmiana planu dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 20 387 372,07Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 81 327,00 20 468 699,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

20 387 372,07 0,00 81 327,00 20 468 699,07

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 93 140,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 6 000,00 0,00 81 327,00 87 327,00

852 20 233 095,00Pomoc społeczna -331,07 147 939,00 20 380 702,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 233 095,00 -331,07 147 939,00 20 380 702,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 222 518,00 -331,07 0,00 4 222 186,93

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 6 570 640,00 0,00 147 939,00 6 718 579,00

855 59 857 995,00Rodzina 0,00 1 080,00 59 859 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

59 857 995,00 0,00 1 080,00 59 859 075,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 258 921,00 0,00 1 080,00 29 260 001,00

505 643 714,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 713 597,45 0,00 0,00 16 713 597,45

-331,07 230 346,00 505 873 729,21

majątkowe
32 431 908,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 264 537,62 0,00 0,00 13 264 537,62

0,00 0,00 32 431 908,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 538 075 622,45

29 978 135,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 29 978 135,07

-331,07 538 305 637,38230 346,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1548.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.09.2022 r. - zmiany planu
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 416 282,77 47 715 913,15 44 236 568,77 35 153 018,28 9 083 550,49 41 426,00 903 500,00 2 534 418,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 416 282,77 47 715 913,15 44 236 568,77 35 153 018,28 9 083 550,49 41 426,00 903 500,00 2 534 418,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 39 044 631,00 39 044 631,00 38 921 710,00 34 008 976,51 4 912 733,49 0,00 38 000,00 84 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 104 631,00 39 104 631,00 38 981 710,00 34 008 976,51 4 972 733,49 0,00 38 000,00 84 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 086 966,77 5 628 705,15 3 807 393,77 87 103,77 3 720 290,00 41 426,00 0,00 1 779 885,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 026 966,77 5 568 705,15 3 747 393,77 87 103,77 3 660 290,00 41 426,00 0,00 1 779 885,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 28 127 064,07 27 116 064,07 26 290 443,07 15 707 988,61 10 582 454,46 27 310,00 694 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 327,00 81 327,00 81 327,00 0,00 81 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 208 391,07 27 197 391,07 26 371 770,07 15 707 988,61 10 663 781,46 27 310,00 694 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 404 609,00 1 929 609,00 1 826 119,00 10 887,00 1 815 232,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 327,00 81 327,00 81 327,00 0,00 81 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 485 936,00 2 010 936,00 1 907 446,00 10 887,00 1 896 559,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 40 263 958,00 39 418 481,00 18 270 920,00 9 570 239,00 8 700 681,00 4 037 556,00 17 003 159,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,07 -331,07 -6,02 0,00 -6,02 0,00 -325,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 939,00 147 939,00 147 939,00 147 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 411 565,93 39 566 088,93 18 418 852,98 9 718 178,00 8 700 674,98 4 037 556,00 17 002 833,95 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 213 143,00 1 213 143,00 1 238,00 0,00 1 238,00 0,00 1 211 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,07 -331,07 -6,02 0,00 -6,02 0,00 -325,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 811,93 1 212 811,93 1 231,98 0,00 1 231,98 0,00 1 211 579,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 186 094,00 6 106 094,00 6 013 606,00 5 281 734,00 731 872,00 0,00 92 488,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 939,00 147 939,00 147 939,00 147 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 334 033,00 6 254 033,00 6 161 545,00 5 429 673,00 731 872,00 0,00 92 488,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 76 417 132,55 73 582 278,00 9 546 914,00 6 573 982,00 2 972 932,00 6 312 384,00 57 722 980,00 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 418 212,55 73 583 358,00 9 547 994,00 6 575 062,00 2 972 932,00 6 312 384,00 57 722 980,00 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 5 904,00 5 904,00 5 904,00 549,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 984,00 6 984,00 6 984,00 1 629,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 620 862 777,27 537 535 074,32 374 261 725,67 218 361 410,09 155 900 315,58 59 772 266,01 77 359 878,00 17 641 204,64 0,00 8 500 000,00 83 327 702,95 72 550 702,95 21 090 555,62 10 777 000,00 0,00

zmniejszenie -60 331,07 -60 331,07 -60 006,02 0,00 -60 006,02 0,00 -325,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 346,00 290 346,00 290 346,00 149 019,00 141 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 092 792,20 537 765 089,25 374 492 065,65 218 510 429,09 155 981 636,56 59 772 266,01 77 359 552,95 17 641 204,64 0,00 8 500 000,00 83 327 702,95 72 550 702,95 21 090 555,62 10 777 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1548.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  07.09.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 104 710,00 5 104 710,00 0,00 5 104 710,00 5 104 710,00 69 497,00 57 725,00 11 772,00 1 508 136,00 3 527 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,07 -331,07 0,00 -331,07 -331,07 -6,02 0,00 -6,02 0,00 -325,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 104 378,93 5 104 378,93 0,00 5 104 378,93 5 104 378,93 69 490,98 57 725,00 11 765,98 1 508 136,00 3 526 751,95 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 13 643,00 13 643,00 0,00 13 643,00 13 643,00 267,00 0,00 267,00 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,07 -331,07 0,00 -331,07 -331,07 -6,02 0,00 -6,02 0,00 -325,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 311,93 13 311,93 0,00 13 311,93 13 311,93 260,98 0,00 260,98 0,00 13 050,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 13 643,00 13 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,07 -331,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 311,93 13 311,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -325,05 -325,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -325,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 050,95 13 050,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13 050,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6,02 -6,02 -6,02 0,00 -6,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 260,98 260,98 260,98 0,00 260,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 57 191 921,00 57 191 921,00 0,00 57 191 921,00 57 191 921,00 1 634 238,00 793 526,00 840 712,00 0,00 55 557 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 193 001,00 57 193 001,00 0,00 57 193 001,00 57 193 001,00 1 635 318,00 794 606,00 840 712,00 0,00 55 557 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 549,00 549,00 0,00 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629,00 1 629,00 0,00 1 629,00 1 629,00 1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 922,00 922,00 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 391,00 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 096 796,58 79 096 796,58 0,00 79 096 796,58 79 096 796,58 17 816 698,50 14 896 735,81 2 919 962,69 1 674 262,08 59 605 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,07 -331,07 0,00 -331,07 -331,07 -6,02 0,00 -6,02 0,00 -325,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 097 545,51 79 097 545,51 0,00 79 097 545,51 79 097 545,51 17 817 772,48 14 897 815,81 2 919 956,67 1 674 262,08 59 605 510,95 0,00 0,00 0,00 0,00


